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Emeklilik (Superannuation veya “super” olarak da bilinmektedir), emekliye ayrıldığınızda 
geçiminizi sağlayabilmeniz için, çalışırken bir kenara para koymaktır. Kendinize ait bir 
işyeriniz olsa bile, yine de emekliliği seçebilirsiniz.   

Birçok kişi, çalışma hayatına başladıkları zaman hemen bir emeklilik hesabı açarlar. İşveren, 
emeklilik katkı payını (genellikle maaşınızın %9’u) sizin adınıza ödemekle yükümlüdür. 
Kendi seçiminize bağlı olarak, ayrıca emeklilik yatırım fonunuza fazladan para yatırmaya 
karar verebilirsiniz fakat emeklilik yaşına ulaşmadan bu paraya dokunamazsınız.  

Hükümetin, emeklilik ödemelerine hak kazanabilmek için minimum bir yaş belirleyen 
yönetmelikleri vardır-bu, “emeklilik yaşı” (preservation age) olarak bilinmektedir.  

Emeklilik yaşınız, doğum tarihinize göre değişir (aşağıdaki tabloya bakın):

Doğum tarihi Emeklilik yaşı

1/7/1960’dan önce 55

1/7/60 to 30/6/61 56

1/7/61 to 30/6/62 57

1/7/62 to 30/6/63 58

1/7/63 đến 30/6/64 59

30/6/64’ten sonra 60

Emeklilik fonu neden çok önemlidir?

Gerçek şudur ki çalışmakta olan Avustralyalıların oranı düşmektedir. Bu, emekli 
olduğunuzda, size yardım etmesi için en çok ihtiyaç duyacağınız kaynakların daha az 
olacağı anlamına gelmektedir.  

Emeklilik için biriktirdiğiniz para, çalışma hayatınız boyunca edindiğiniz en büyük 
birikim haline gelebilir. Bu nedenle, ne kadar erken para biriktirmeye başlarsanız, emekli 
olduğunuzda o kadar iyi bir yaşam standardına sahip olabilirsiniz. Yıllarca para biriktirmek 
ve emeklilik hesabınıza katkıda bulunmak, size birçok şekilde faydalı olabilir. Birincisi, 
emeklilik hesabınızdaki para, farklı şekillerde yaptığınız diğer yatırımlara göre, genellikle 
daha az vergiye tabidir. İkincisi, LUCRF Super gibi emeklilik fonları ayrıca, hayat sigortası, 
sakatlık sigortası ve gelir koruma sigortasını toptan satış fiyatlarıyla  sunmaktadır.

LUCRF Super üyeliği size neler sunar?

İşçi Birliği Kooperatifi Emeklilik Fonu (The Labour Union Co-operative Retirement Fund 
(LUCRF) Super), Avustralya’daki ilk endüstri emeklilik fonudur. Biz, üyelere daha iyi 
emeklilik hizmetleri ve ürünlerini seçme özgürlüğünü verme konusunda daima öncülük 
etmekteyiz.  

LUCRF Super’in bir üyesi olarak önemli birçok özellikten faydalanabilirsiniz, mesela:

yy Sadece üyelerin faydalanabilmesi için işletilen bir fon

yy Çok güçlü bir performans geçmişi

yy Düşük ücretli sigorta

yy Piyasada liderlik eden emeklilik ürünleri

yy Kişisel müşteri hizmeti-Avustralya’nın her yerinde, sizi işyerinizde ziyaret eden iş 
geliştirme müdürleri 

yy Şirket içinde kendini işine adamış takımın bir parçası olan “gerçek” LUCRF Super 
personeliyle konuşma olanağı 

yy Yatırım seçenekleri

LUCRF Super, size düşük maliyetli ev kredisi, kişisel krediler, tasarruf hesabı, kredi kartları, 
diğer banka ürünleri ve indirimli kişisel sigorta ürünleri dahil olmak üzere “ek” olanaklara 
ulaşma olanağı da sunmaktadır.   
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LUCRF Super’e nasıl üye olabilirim? 

Eğer “Fon Seçimi” hakkına sahipseniz (Fon Seçimi, birçok Avustralyalının emeklilik 
ödemelerini yapmak istedikleri fonu kontrol etmelerine izin verir), LUCRF Super’i emeklilik 
fonunuz olarak seçmek için işvereninizle konuşun. 

İşvereniniz, işyerindeki diğer çalışanların adına LUCRF Super’e zaten ödeme yapıyor 
olabilir.  

Kısaca, Üye Kılavuzu-Ürün Bilgi Beyannamesindeki başvuru formunu doldurun.  

Hemen bugün 1300 130 780 numaralı telefondan LUCRF Super’i arayın ya da 
www.lucrf.com.au web sitemize bakın.  




